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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i virksomhedens
lokaler omfattende lager for rå- melle- og færdigvarer, urt-rum
og lokaler for stor og lille destillations anlæg.
Kontrolleret virksomhedens personale starte en destillation af
ud-gæret urt. Herunder styre procesparametrene for at sikre,
at det kun er den sikre del af destillatet, der efterfølgende
anvendes til spiritusproduktionen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for tapning af spiritus på flaske
herunder hvordan der ved hjælp af filtrering og visuel kontrol
af flaske før og efter fyldning sikres mod fremmedlegemer.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokale herunder udstyr til destillation.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for procedure for
rengøring af lokaler dels regelmæssigt med også periodevis
rengøring. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager, urt-rum og lokale for destillering. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende for import af råsprit.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Nordisk Snaps. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
mængdeangivelse og alkoholindhold.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
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Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande / Indførsel fra andre samhandelslande.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer malt og krydderier herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder at der 4 gang om året sker en fysisk optælling af rå- og
færdigvarelager som afstemmes med regnskab.
Kontrolleret at der løbende føres regnskab for færdivarer med til- og afgang fra lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer appelsin og citron,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


